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
1° P.: 3 camere, bagno. Box 2 auto.  
Possib. di personalizzare le finitu-
re scegliendo in ampio capitolato. 
€ 225.000,00 (RIF. 71 Z) 

V.ZE VALMADONNA In posizione pa-
noramica casa bifam., indip. su 4 lati 
con giardino e terreno di mq. 3.000. 
P.T.: ingr., soggiorno, cucina. 2 ca-
mere letto, bagno, rip. e lavanderia. 
1°P.: ingr. su salone, tinello con cu-
cin., 2 camere letto, bagno e terraz-
zo. Ampio box per auto  e camper. 
€ 330.000,00   (RIF. 73VV) 

CASTELCERIOLO Bella casetta 
con cortile disposta su unico pia-
no così composta: ingresso, ampio 
salone, cucina ab., 2 camere letto, 
bagno. Climatizzazione e zanzarie-
re. La casa è completamente ristrut-
turata a nuovo con finiture signorili!! 
€ 130.000,00 (RIF. 69H) 

CASALBAGLIANO Villa di nuova 
costruzione, indip. su 3 lati con giar-
dino. P.T.: tavernetta e box 2 auto. 
1°P.: ingresso, soggiorno, cucina, 
due camere letto, bagno. Mansar-
da completamente rifinita di circa 
90 mq. con predisposizione bagno. 
€ 190.000,00 (RIF. 42 K)

ZONA ORTI Villa bifam. indipendente 
con giardino di mq.600. P.R. alloggio 
ristrutturato: ingr., su soggiorno, vano 
cottura, 2 camere letto, bagno, balco-
ne. 1°P.alloggio in buone condizioni 
gener.: ingr., soggiorno con camino,  
cucinotta, 2 camere da letto, bagno, 
balcone. Piano Semint.  di circa mq. 
110 adibito a box auto e cantine. 
€ 320.000,00 (RIF. 83J) 

VALLE SAN BARTOLOMEO In bellissi-
ma zona panoramica, unità abitative con 
giardino esclusivo, in cascina in fase di 
ristrutturazione. Box auto e posto auto. 
Possibilità di personalizzare le finiture 
interne con ottimo capitolato. Prezzi
a partire da € 155.000 (RIF. 21VV)

ZONA CRISTO Villa a schiera in costru-
zione con giardino. P.R.: ingr. su salo-
ne, cucina ab., bagno. 1°P.: 3 camere 
letto e bagno. Balconi. Mansarda e pia-
no seminterrato con box auto e cantina 
al grezzo € 235.000,00 (RIF. 52J)

CANTALUPO Casa indip. su 3 lati 
composta da  alloggi di varie me-
trature con box auto e giardino. 
Possibilità di personalizzazione. 
€ 230.000,00  (RIF.27K)

APPARTAMENTI IN VENDITA

PISTA VECCHIA Luminoso alloggio al 
5°P. (c.a) composto da: ingr., soggior-
no, ampia cucina, 2 camere letto, ba-
gno, lavanderia, rip. Balconi. Cantina. 
Box auto. Ottime condizioni generali! 
€ 220.000,00 (RIF. 93P)

VIC. CENTRO Appartamento com-
pletamente ed elegantemente ristrut-
turato  al 3°P. (c.a.): ingr., soggiorno 
con angolo cottura, 2 camere letto, 
bagno, rip. Balconi. Predisp. clima-
tizzazione e impianto di antifurto. 
€ 135.000,00 (RIF. 43I)

ZONA CENTRO  Appartamento di 
circa 140 mq. con terrazzo,  al 4°P.
(c.a.):Ingresso, salone doppio, cu-
cina, 2 camere letto, studio, bagno. 
€ 310.000,00 (RIF.32C)

ZONA CRISTO In condominio signori-
le con giardino appartamento al piano 
rialzato alto così composto: ingr., salo-
ne, cucina ab., 2 bagni, 2 camere letto, 
rip. Balconi. Cantina. Box auto. Risc. 
aut. € 135.000,00 (rif.73R)

ZONA CENTRO In piccolo condo-
minio completamente ristrutturato 
ultimo appartamento  al 1° P.: ingr., 
soggiorno con angolo cottura, came-
ra letto, bagno. Balcone. Risc. aut. 
€ 80.000,00  Risc.aut. (RIF. 106C)

ZONA PISTA Luminoso alloggio al 
P.R.: ingr., soggiorno con vano cot-
tura, camera letto e bagno. Balcone 
verandato. Cantina. Risc. aut. Buone 
condizioni generali e basse spese di 
gestione. € 59.000,00 (RIF. 89P)

ZONA CENTRO In palazzo d’epo-
ca appartamento al 1°P., su due li-
velli. Ingresso, soggiorno con ang. 
cottura, bagno e rip. Sul soppal-
co zona notte. Balconi. Risc. aut. 
€ 119.000,00 (RIF. 104 C)

C.SO F. CAVALLLOTTI  Luminoso ap-
partamento ristrutturato al piano alto 
(c.a.): ingr., salone, cucina ab., 2 came-
re letto, bagno, rip. Balconi. Cantina. 
€ 168.000,00 (RIF.15C)

ZONA CRISTO  In condominio signo-
rile recentemente  realizzato ampia e 
luminosa mansarda con terrazzino 
a loggia, composta da: ingr. su sog-
giorno con angolo cottura, 2 camere 
e bagno. Cantina. Risc. aut. Predisp. 
climatizzazione. Possib. posto auto e 
box auto. € 103.000,00 (RIF. 97R)

ZONA UFFICI FINANZIARI Attico 
mq.190 oltre  200 mq di  terrazzo pa-
noramico, così composto: Ingr., salo-
ne doppio, studio, cucina ab., sala da 
pranzo, due camere letto matrim., 2 
bagni, rip. Balconi.  Cantina. L’allog-
gio è dotato di porta blindata, zanza-
riere, impianto d’antifurto. Possib. box 
auto. € 370.000,00  (RIF.26C)

ZONA PISTA  Alloggio al 4°P. (s.a.): 
ingr., soggiorno e cucina living,  2 ca-
mere letto  bagno. Balcone. Cantina. 
Risc. semiaut. € 70.000,00 (RIF. 85P)

VALMADONNA  In piccolo condo-
minio recent. costruito, luminoso ap-
partamento al 3°P. (c.a.):ingr. su sog-
giorno, cucina, 2 camere letto 2 bagni, 
rip. Balcone. Cantina. Posto auto.  
L’alloggio è dotato di risc. aut., vide-
ocitof., predisp. climatizz., antifurto, 
zanzariere. Ottime condizioni generali! 
€ 178.000,00 (RIF. 91F)

SPINETTA M.GO In piccola palazzina 
recentemente realizzata alloggio al 
1°P. (c.a.): soggiorno con cucina living, 
due camere letto, bagno. Terrazzo. 
Cantina. Box auto. Risc. aut. Predisp. 
climatizzazione e impianto allarme. 
€ 90.000,00 (RIF.89F)

ZONA CRISTO In condominio di recen-
te costruzione appartamento con cor-
tile esclusivo: ingr. su ampio soggior-
no e cucina living, 2 camere da letto, 
bagno. Cantina. Risc. aut. Posto auto.  
Climatizzazione, impianto allarme. 
€ 141.000,00 (RIF. 107R)

ZONA CENTRO Appartamento all’ul-
timo piano (c.a) elegantemente ri-
strutturato: ingresso su salone, am-
pia cucina, 2 camere da letto di cui 
una con cab. armadi già arredata, 2 
sale da bagno, rip. Terrazzini. Canti-
na. Sottotetto di proprietà. Posto auto 
coperto. L’alloggio è dotato di clima-
tizzazione, antifurto, doppi vetri, zan-
zariere, tende esterne, porta blindata. 
€ 350.000,00 (RIF.39C)

ZONA CRISTO In piccola palazzina in fase 
di costruzione, in bella e tranquilla posizione 
ultimi appartamenti disponibili: A) Luminoso 
alloggio di circa 80 mq. al 1°P.(c.a.): ampio 
ingr., salone con angolo cott., camera letto, 
bagno e rip. Balconi. Cantina. Box auto. 
€ 142.000,00 – B) Appartamento composto 
da: salone con angolo cott., due camere 
letto e bagno. Balcone. Cantina Box auto. 
€ 158.000,00. Possibilità di personalizzare le 
finiture. Gli alloggi sono dotati di risc. a pa-
vimento, pannelli solari , predisp. climatizz.,  
antifurto e fotovoltaico. (RIF.101R)

ZONA ARCHI In condominio recente-
mente realizzato appartamento di circa 
75 mq., al 1°P.(c.a.): ingr., soggiorno e 
cucina living, camera letto, bagno, la-
vanderia, Terrazzino. Cantina. Risc. aut. 
e climatizzazione. Posto auto. Possib. 
box auto. Ottime condizioni generali! 
Da vedere! € 135.000,00 (RIF.37Q) 

ZONA CRISTO Villa a schiera indip 
su 2 lati con giardino: P.T.: box auto, 
tavernetta/cantina. P.R.: ingr. su sog-
giorno, cucina ab., bagno. 1°P.: 2 
camere letto, bagno e balconi. Man-
sarda: locale unico completamente 
rifinito. La casa è dotata di climatiz-
zazione e zanzariere. Ottime con-
dizioni generali ed eleganti finiture! 
€ 230.000,00 (RIF.103J)

E.T.A. Immobiliare di Emanuela Sola
Piazza Garibaldi n. 38 (3° piano) Alessandria
Tel. 0131/231825 Fax 0131/326013
Cell. 339/2152124
E-mail emanuelasola@libero.it

VENDITE 
CORSO TERESIO BORSALINO: alloggio sito al piano 
rialzato, composto da ingresso su camera, sala, due 
camere e bagno. Cantina. IDEALE USO UFFICIO. EURO 
110.000,00
ZONA GALASSIA: alloggio di recente costruzione sito al 
quinto ed ultimo piano composto da: ingresso su sog-
giorno con angolo cottura, camera matrimoniale, servizio 
e balcone oltre mansarda (completamente rifi nita) con 
servizio. Climatizzato. Riscaldamento autonomo. Box e 
posto auto. EURo 148.000,00
VIA TOLSTOJ: casa indipendente in fase di ristruttura-
zione composta da: cucina, soggiorno, camera e bagno 
al piano terra, due camere , ripostiglio e bagno al piano 
primo, due cantine al piano interrato. Giardino di pro-
prietà e box auto. POSSIBILITA’ DI RENDERLA BIFAMI-
LIARE EURO  315.000,00 

SPINETTA M. GO: alloggio sito al piano secondo s.a. 
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